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"Dayı"nın partisi seçimde ne yapacak

Halkın Kurtuluş Partisi Genel Merkezi, 31 Mart seçimlerine ilişkin yazıl ı
açıklamada bulundu.

Halkın Kurtuluş Partisi Genel Merkezi, 31 Mart seçimlerine ilişkin yazıl ı açıklamada bulundu.

Yasal olarak seçimlere katılabilme şartlarının tamamını yerine getirdiklerini ifade edip buna karşılık YSK tarafından
seçimlere girmesine izin verilmediğini vurgulayan Halkın Kurtuluş Partisi (HKP), 31 Mart yerel seçimlerine yönelik tavrını
açıkladı.

HKP’den yapılan açıklamada, “Türkiye Muhalefetsiz bir seçime daha gidiyor. Çünkü Meclisteki Amerikancı Beşli Çete’yi
oluşturan Parababaları partileri tek bir ortak paydada buluşuyorlar: Amerikancılık ve AB’cilik. Hepsi de kendilerini var
eden, devşiren, kendilerine en uygun rolü veren AB-D Emperyalist Efendilerine; ‘En iyi hizmeti size ben yaparım’, yarışı
içerisindeler” ifadelerine yer verildi.

HKP’nin seçimlere sokulmamasının bilinçli bir tutum olduğu vurgulanan açıklamada, “AB-D Emperyalistlerinin umut
kaynağı değil, düşmanlık kaynağı olma onuruna erişen bir HKP var! İşte HKP’yi bu yüzden seçimlere sokmuyorlar: Gerçek
muhalefet yaptığı için. Üstelik HKP; 2014 Yerel Seçimlerine, 2015 Haziran ve Kasım Genel Seçimlerine katılmış ve her
seçimde oylarını arttırmıştır. Bu seçimlere de girebilmenin bütün yasal koşullarını sağlamasına rağmen, AKP’giller “Tam
Kanunsuzluk” yaparak seçimlere sokmuyorlar HKP’yi” denildi.
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“HALKIMIZ, ‘BUNLAR GİTSİN DE KİM GELİRSE GELSİN’ DİYOR”

HKP’den yapılan açıklamada halkın AKP’ye karşı, “Bunlar bir gitsin de kim gelirse gelsin” düşüncesi içerisinde olduğu
belirtilerek, “Halkımızın bu duygularını çok iyi anlıyoruz. Görüyoruz, biliyoruz. Ama bizim Amerikancı Beşli Çete’nin hiçbir
bileşenine oy vermesi için halkımızı yönlendirmemiz söz konusu olamaz. Çünkü hiçbirinin yok birbirlerinden farkları. Söz
konusu ABD olunca birleşiyorlar” denildi.

“YOLDAŞLARIMIZ BÖLGELERİNDE KARAR VERECEK”

Yerel seçimlerde kişilerin, yani Belediye Başkanlarıyla muhtarların ön plana çıktığı belirtilen açıklamada “Yoldaşlarımız bu
nedenle bulundukları yerlerde kişilikli, Devrimci-Demokrat-Yurtsever kimliği öne çıkan, insan yüreği taşıdıklarına, doğa-
hayvan sevgisi beslediklerine inandıkları, halk için çalışacakları noktasında güven veren adaylara oy verebilirler. Bu yerel
seçimlerde illerde, ilçelerde, köylerde yaşayan yoldaşlarımız karar verecek; oy verilecek aday olup olmadığına. Yoldaşlarımız
bu kriterler ışığında değerlendirip kararlarını verebilirler” ifadeleri kullanıldı.

HKP’den yapılan açıklamada özetle şöyle denildi:

AKP’giller 17 yıldan beri AB-D Emperyalist Haydutları tarafından iktidarda tutuluyorlar. Nedeni de belli:

AKP’giller, Ortadoğu’daki 22 ülkenin sınırlarının değişmesi demek olan BOP ve GOP projelerinin Eşbaşkanlığını başarıyla
yürütüyor çünkü.

AB-D Emperyalistleri açısından her şey güllük gülistanlık ama halkımız açısından durum hiç de iç açıcı değil. 17 yıldır
AKP’giller saldırmadık, bozmadık hiçbir değer bırakmadı. Antiemperyalist Kurtuluş Savaşı’mıza saldırdılar. Bu savaşın
önderleri Mustafa Kemal-İsmet İnönü’ye saldırdılar. İnsanların yaşam biçimlerine saldırdılar, yediğine, içtiğine, giydiğine
saldırdılar. Okuduğu gazeteye saldırdılar, izledikleri televizyon kanallarına saldırdılar, saldırmaya da devam ediyorlar.

En tehlikelisi insanlarımızın arasındaki kardeşliğe saldırıyorlar. Halkı “Dinciler” ve “Laikler” diye inanç temelinde bölerek ve
birbirine karşı kışkırtıp düşmanlaştırarak boğazlatmaya kalkışıyorlar.

Satılmadık hiçbir birikim bırakmadılar. Birinci Kuvayimilliyecilerin eseri olan, temelinde halkımızın her birinin alınteri olan bir
tek fabrika bırakmadılar, yerli yabancı Parababalarına yeyim ettirdiler. Vatan topraklarımız Ege Adalarını Yunanistan’a
peşkeş çektiler, ulusal onuru yerlerde süründürdüler.

İnsanları, Allah’la kandırarak meczuplaştırdılar, düşünmeyen, sorgulamayan, sormayan “hülooğ”cu yaptılar.

Yurtseverleri, Devrimcileri, karşılarında olan herkesi, işlerinden ettiler, mahkemelerde süründürdüler.

Yıllarca aynı yolda beraber yürüdükleri FETÖ ile beraber insanları ağlattılar, ülkeyi karanlığa boğdular. Büyük bir ganimetti
Cumhuriyet, paylaşamayınca birbirlerine düştüler. ABD galip getirdi TATÖ’yü. Bunu fırsat bilip iyice yüklendiler ülkeyi
Ortaçağ karanlığına dönüştürmek için, zaten karanlıktı ülke zifiri karanlığa dönüştürdüler.

Ekonomik olarak ülkenin geldiği durum ortada. Ürettiğimiz hiçbir şey yok. Her şey, neredeyse bütün tarım ürünleri dahil her
şey, ithal ediliyor. Paramız pul, altınımız yok, sattığımız yok, aldığımız çok. Tam bir İşsizlik-Pahalılık-Zam-Zulüm
Cehennemine dönüştürüldü ülkemiz.

AKP’giller ve Kaçak Saraylı Reisi, halkımızın büyük çoğunluğunun gözünde bir nefret objesine dönüşmüş durumda. Türkiye
Cumhuriyeti tarihinde görülmedi böylesine nefret objesine dönüşen bir parti ve önderi. Çok bunaldı halkımız. Artık
halkımızın büyük çoğunluğunda hâkim olan düşünce şu: Bunlar bir gitsin de kim gelirse gelsin. Bizim psikolojimiz bozuldu,
diyor insanlar, günün her saatinde bunları izlemekten, duymaktan, görmekten.

Halkımızın bu duygularını çok iyi anlıyoruz. Görüyoruz, biliyoruz. Ama bizim Amerikancı Beşli Çete’nin hiçbir bileşenine oy
vermesi için halkımızı yönlendirmemiz söz konusu olamaz. Çünkü hiçbirinin yok birbirlerinden farkları. Söz konusu ABD
olunca birleşiyorlar. Söz konusu Suriye ve lideri Beşşar Esad karşıtlığı olunca birleşiyorlar. Söz konusu Milletvekili
maaşlarına zam olunca birleşiyorlar. Halkın gözüne kül serpmek için televizyonlarda, Meclis kürsülerinde birbirlerine atıp
tutuyorlar, sonrasında kulislerde, çay molalarında, Meclis lokantasında çok samimi bir şekilde, kırk yıllık ahbaplar gibi
yiyorlar, içiyorlar, geyik çeviriyorlar…

31 Mart’ta yapılacak seçimler Yerel Seçimlerdir. İllerde, İlçelerde, Beldelerde Belediye Başkanları; Köylerde, Mahallelerde
Muhtarlar seçilecek. Her ne kadar muhalefetsiz bir seçime de gidiliyor olsa, her ne kadar AKP’giller bu seçimi “Beka” sorunu
da yapsa, bu seçimlerde öne kişiler çıkıyor. Yani Belediye Başkan adayları, Muhtarlar.

Yoldaşlarımız bu nedenle bulundukları yerlerde kişilikli, Devrimci-Demokrat-Yurtsever kimliği öne çıkan, insan yüreği
taşıdıklarına, doğa-hayvan sevgisi beslediklerine inandıkları, halk için çalışacakları noktasında güven veren adaylara oy
verebilirler. Bu yerel seçimlerde illerde, ilçelerde, köylerde yaşayan yoldaşlarımız karar verecek; oy verilecek aday olup
olmadığına. Yoldaşlarımız bu kriterler ışığında değerlendirip kararlarını verebilirler.

Son sözü Genel Başkan’ımıza, HKP’li Dayı’ya bırakalım:
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ANA SAYFA

halkın kurtuluş partisi hkp arşiv

“(…) Örgütlü ve bilinçli halkımızın, her şeyi kendi özgür iradesiyle belirleyeceği günler de gelecektir muhakkak ki. İşte biz, o
günlerin bir an önce gelmesi için halkımızı uyandırmaya, bilinçlendirmeye çalışıyoruz.

“Ve bu sebepten her zaman, her yerde tek bir şey istiyoruz halkımızdan: Anlaşılmak…”
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